Anul III apare la Sibiu. Anul III, seria II,

la Arad începând cu data de 5 Febr. 1929 (?).

36. „ROMÂNIA NOUĂ”. Redactor: Const. Savu. Anul I, Nr. 1 (?).

37. „ROMÂNUL”. Condus de Vasile Goldiş ca delegat al comitetului central exe

cutiv al Partidului Naţional-Român. Anul I, Nr. 1, la 1/14 Ianuarie 1911. — Anul

XIX (1936) având mai multe schimbări de direcţie şi conduită.